causada a 31 de diciembre de 1996, reajuste de intereses a 31 de diciembre de 1996 y vacaciones,
no la casa en lo demás. En sede de instancia se condena a la sociedad AEROTRANSPORTES
CASANARE S.A. "AEROTACA" a pagar al demandante LUIS ENRIQUE AMAYA
MORALES la suma total de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS NUEVE MIL
QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  ($20.409.539.oo), por los conceptos y en las
cuantías señaladas en la parte motiva de esta providencia. Se absuelve a la demandada de las
pretensiones por concepto de intereses de mora por el no pago oportuno del auxilio de cesantía,
la sanción prevista en el numeral 3º del artículo 99 de la Ley 50 de 1990 y la indemnización